
 

 

 

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (Narodne novine 

broj  10/97.) i   članka 21. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Županije 

splitsko-dalmatinske" broj 11/01. i 7/03.) Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije 

na svojoj 24. sjednici održanoj dana  25. studenoga 2003. godine donijela je 

 

 

 

P R O G R A M  

o izmjenama Programa javnih potreba u predškolskom odgoju  

Splitsko-dalmatinske županije za  2003. godinu 

 

 

  I. 

 

  U točki II. Programa javnih potreba u predškolskom odgoju  Splitsko –dalmatinske 

županije za 2003. ("Službeni glasnik Županije splitsko-dalmatinske" broj 9/02) iznos od 

«1.850.000,00 kn», mijenja se u iznos od «1.870.000,00 kn»  

 

U točki II. podtočka 5. Opremanje i adaptacija objekata predškolskog odgoja -  iznos 

od «140.000,00 kn» mijenja se u iznos od «160.000,00 kn». 

 

 

II. 

 

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana  objave u "Službenom glasniku 

Županije splitsko-dalmatinske". 

 

 

Klasa: 021-04/03-02/157 

URBROJ: 2181/1-01-03-01 

Split, 25. studenoga 2003. 

    

                         PREDSJEDNIK  

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE: 

 

 

 

                Doc. dr. sc. Mihovil Biočić, v.r. 

 

 


